(2) moderibus, todos los libros de Russ

(3) improba voce accusationem, el ms Bg y las ed Nbg Schf; improba voce accusationemque, los mms Pl 1 Gt; quoniam à utratis, las Bas.

(4) Los mms Pist Cas Vat, Pl 1 & Bg Gt, las ed Nbg Schf Hal, y S Perus; patris, insertas Russ, y los demás

(5) Los mms Pist Cas Vat Pl 1 & Bg Gt, las ed Nbg Schf Hal, y S Perus; alias, Russ y los demás

(6) ubi Romae omittendas los mms Pist Cas Vat Pl 1 Bg, Hal el C Theod y S Perus Perio Cont 62 y después los demás añaden post alia, según el C Theod y contra los libros mms del Cód.

(7) conquiri, el C Theod

(8) alio modo, inserita el C. Theod.

(9) El C Theod, y la ed Haenel; VII, Bk; VI, los mms Pist Paris; III, Hal y los demás

(10) Ravenna, el C Theod y la ed Haenel

(11) Imp. Theod et Valent. AA los mms Pist Pl 1

(12) Los mms Pl. 1 & Bg Gt, todos los mms de Russ, y las ed Nbg, Schf Hal; patris, insertas Russ y los demás, pero también equívoca la omisión Schol Bas

(13) vel, omitenda el ms Bg, y Hal; vel dotis, omittelas el ms Gt

(14) datum-causa, en Schol Bas se halla así δεδομένον πρό

τον γαρ οὐ διαρέεται

(15) cetera, omitiendo etiam, los mms Pl 1 Gt, y la ed Schf; apobándolo Schol Bas; ceterorum, omitiendo etiam, los mms Pl 2 Bg, y Hal

devenient, quamvis idem in sacris sit, fructu (1) tamen solo atque usu parentibus deputato, dominium ei, qui a coniuge vel quae (2) meruit, reservetum, parente pro (3) emancipationis (4) beneficio, si voluerit, sicut in maternis rebus, vel quae per eandem lineam veniunt, praemium habituio

Dat X (5) Kal Mart Constantinop. (6) FELICE et TAURO (7) Cons [428]

**3 Idem AA. FLORENTIO (8) P P** — Quod scitis prioribus continetur, nec a filia, quae in potestate est, donationem ante nuptias patui, nec a filio dote acquiri, eo addito confutamus, ut, defunctis his adhuc in potestate patris, si libelis existantibus moriantur, ad liberos eorum saeDEM res iure hereditatis, non ad patres iure peculii transmittantur, nec per nepotes avo videlicet acquirenda. Sin autem idem nepos, superstibus tam patre quam avo patet no, diem suum sine libelis obierit, eorum dominium, quae ad ipsum ex matre vel ab eius linea pervenerint, non ad avum, sed ad patrem eius perveniat; usus fructu videlicet in (9) huiusmodi casibus avo, dum supererit, servando (10)

Dat VII Id Septemb Constantinop. THEODOSTO A XVII et FESTO Cons [439]

**4 Imp LEO et ANTHEMIUS AA ERYTHRIO P P** — Quaecunque res ad filium vel filiam, nepotes sive prionepotes utriusque sexus in potestate constitutos ex priore, vel secundo, aut tertio, seu numeroso et coniugio per venerant ex dote vel quacunque donatione, seu hereditate vel (11) legato vel fideicomisso, eorum (12) usque in diem vitae suae patet vel avus vel pravus usum fructum habent; easdem res quocunque modo alienandi vel pignoris seu hypothecae iure obligandi facultate eis penitus interdicta, dominio videlicet eorum (13) apud (14) filios et nepotes sive prionepotes utriusque sexus permanente (15), etiamsi ex eodem matrimonio procedenti non sint, ex quo eadem res ad parentes eorum, qui quaeve in potestate sunt, fuerint devolutae. Eo videlicet observando, ut momentum fratrum soriorum positiones, qui quaeve ex eodem matrimonio progeniti vel progenitae sunt, primo quidem ad liberos eorum, ut dictum est, si tamen fuerint, deiude his non existantibus, ad superstites tantummodo fratres vel sorores co-